
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

 

12.03.2025                                                                                                     № 290/2-П 

ст-ца Крыловская 

 

 

 

 Об ознакомлении с результатами итогового собеседования по 

русскому языку в 9-х классах 12.03.2025 г. 

 

 

 

На основании протоколов проверки итогового собеседования  по русскому 

языку в 9-х классах 12.03.2025 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Классному руководителю 9 «А» класса К.С.Перекрест довести до 

сведения: 

1) учащихся результаты итогового собеседования по русскому языку под 

подпись до 14.03.2025 г. в настоящем приказе (приложение 1); 

2) родителей учащихся 9-х классов под подпись в дневниках до 

17.03.2025 г. 

3) учащихся и родителей о размещении приказа о результатах итогового 

собеседования на сайте школы страница Государственная итоговая аттестация 

– ГИА-9 – Итоговое собеседование – Приказ ОО от 12.03.2025 «Об 

ознакомлении с результатами ИС-9». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора О.А.Николаенко. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                                                                  М.В.Вихляй 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу МБОУ СОШ № 1  

от 12.03.2025 № 290/2-П 

 

 

Результаты итогового собеседования 

по русскому языку, проведенного 12.03.2025 

 

 

9 «А» 

 

 

 

 

№  Ф.И.О. баллы   оценка подпись 

1.  Есин Денис Дмитриевич   зачет  

2.  Шкребель Данил Александрович  зачет  


	Об ознакомлении с результатами итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах 12.03.2025 г.

		2025-03-12T12:05:05+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




